АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2008 г. № 220
О создании муниципального учреждения

«Централизованный административно –

хозяйственный отдел администрации

Марксовского муниципального района

Саратовской области»

На основании решения Собрания Марксовского муниципального района от 29.01.2008г. №47/359 «О даче согласия на создание муниципального учреждения «Централизованный административно – хозяйственный отдел администрации Марксовского муниципального района», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района,-
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать муниципальное учреждение «Централизованный административно – хозяйственный отдел администрации Марксовского муниципального района Саратовской области».

2. Утвердить Устав муниципального учреждения «Централизованный административно – хозяйственный отдел администрации Марксовского муниципального района Саратовской области» согласно приложению №1.

3. Провести регистрацию муниципального учреждения в органах, осуществляющих государственную регистрацию юридических лиц, в соответствии с действующим законодательством.

4. После государственной регистрации муниципального учреждения заключить трудовой договор с руководителем учреждения.

5. Управлению имущественных и земельных отношений администрации муниципального района:

5.1. закрепить необходимое муниципальное имущество на праве оперативного управления за муниципальным учреждением «Централизованный административно – хозяйственный отдел администрации Марксовского муниципального района Саратовской области».

5.2. прием – передачу муниципального имущества произвести в установленном действующим законодательством порядке.

5.3. внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Марксовского муниципального района.

Глава администрации

муниципального района

И.А.Панков

\\Server\dlparhiv\2008\Постановления\февраль\Pt81 130208 № 220.doc